1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO – 01/2011

O Presidente da Câmara Municipal de Itirapina no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o constante do
Edital de Divulgação da Classificação do dia 02 de setembro de 2011, publicado no jornal PRIMEIRA PÁGINA
(Diário Oficial do Município), que tornou público o resultado final do certame dos candidatos para provimento dos
cargos abaixo relacionados:

HOMOLOGA o presente Concurso tornando-o formalmente finalizado e pelo prazo de vigência constante do item
8.4 do edital de abertura.

Cargos do Concurso Público 01/2011:

101 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

102 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

104 - MOTORISTA

105 - RECEPCIONISTA

106 - SERVENTE DE LIMPEZA

107 - TELEFONISTA

108 - VIGIA GERAL

Câmara Municipal de Itirapina, 06 de setembro de 2011.

__________________________________

ANTONIO RAFAEL SANCHES

PRESIDENTE DA CÂMARA

_____________________________________________________________________

VEREADORA MARI LEILA BACCIOTTI CANDIDO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITIRAPINA